令和 1 年 9 月 20 日

第 54 回 全日兵庫オープンゴルフコンペのご案内

企画運営：(公社)全日本不動産協会兵庫県本部

青年部部長・佐藤剛志

 拝啓、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、全日本不動産協会兵庫県本部青年部主催の第 54 回のゴルフコンペを以下の要領で開催致します。

参加希望の会員様はお手数ですが下記返信フォームにて 11 月 5 日（火）までに FAX にてご回答を頂き

ますようお願い致します。会員外のご参加も大歓迎（参加資格参照）ですので皆様の御参加を心よりお待

ち申し上げております。

敬具

日  時：令和 1 年 11 月 20 日(水曜日)

場  所：小野グランドカントリークラブ NEW コース

     【小野市中谷町 1413 番地 TEL 0794-67-1500】

時  間：集合 9 時 00 分 マスター室前 スタート 9 時 31 分～OUT・IN 各５組

募  集：10 組 40 名(定員になり次第、締め切らせて頂きます)

参加資格：全日会員の皆様(従業者も可)、会員外の不動産事業者様、関連業者様

会  費：5,000 円(参加費の一部はチャリティ募金として活用させていただきます)

表  彰：ダブルぺリア方式による順位決定。商品多数用意しております

プレー費：14,750 円(キャディ付)

ＦＡＸ 078-261-0902  ★申込受付後に事務局から受付印を押印しFAXを送信致します。

(兵庫県本部事務局 ℡078-261-0901)

私は上記ゴルフコンペに参加を希望します。

御社名               御芳名

御社名               御芳名

携帯電話番号            FAX

同組希望

※万一キャンセルの場合の際は、R1.11.12（火）迄に兵庫県本部事務局（TEL078-261-0901）へ御連絡を

お願いいたします。以降のキャンセル及び連絡無き場合は参加料全額をご負担頂きます。